
VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Donne

Master 30F

1 3 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991 Sports and Events ssd 12'32.71 736.75

Master 35F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:40

1 4 DE LUCA Angela ITA 1985 AQA asd Cosenza 11'21.74 824.10

Master 40F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:40

1 5 RAGONE Orsola FC AUT 1983 EW DONAU SC 1903 12'07.84 775.28
2 7 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 15'58.62 588.64

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:40

1 4 FRANGELLA Claudia ITA 1983 Gruppo Atletico Sportivo 14'36.84 643.54

Master 45F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:20

1 1 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 13'39.93 701.88
2 2 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 13'52.92 690.93

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:40

1 6 PRIORE Monica ITA 1976 Asd Sottosopra - Brindisi 14'39.83 654.09

Master 50F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:20

1 6 PUPINO Erika ITA 1972 Aquatika ssd arl 13'19.31 741.31

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:40

1 3 MAREK Izabela POL 1971 Catanzaro Nuoto asd 16'34.05 596.09

Master 55F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:20

1 8 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 16'07.69 628.11

Master 60F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:40

1 5 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 17'02.45 634.12

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 10:20
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Donne

Master 30F

1 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991 Sports and Events ssd 1 3 3.. 12'32.71 736.75

Master 35F

1 DE LUCA Angela ITA 1985 AQA asd Cosenza 1 4 1.. 11'21.74 824.10

Master 40F

1 FRANGELLA Claudia ITA 1983 Gruppo Atletico Sportivo 2 4 1.. 14'36.84 643.54
2 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 1 7 7.. 15'58.62 588.64

NON CLASSIFICATI

5 RAGONE Orsola FC AUT 1983 EW DONAU SC 1903 1 5 7.. 12'07.84 775.28

Master 45F

1 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5.. 13'39.93 701.88
2 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1 2 6.. 13'52.92 690.93
3 PRIORE Monica ITA 1976 Asd Sottosopra - Brindisi 2 6 2.. 14'39.83 654.09

Master 50F

1 PUPINO Erika ITA 1972 Aquatika ssd arl 1 6 4.. 13'19.31 741.31
2 MAREK Izabela POL 1971 Catanzaro Nuoto asd 2 3 3.. 16'34.05 596.09

Master 55F

1 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 1 8 8.. 16'07.69 628.11

Master 60F

1 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 2 5 4.. 17'02.45 634.12

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:08
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Uomini

Master 30M

1 5 BONOMO Sigismondo ITA 1989 Catanzaro Nuoto asd 10'07.06 832.11
2 4 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 10'07.14 832.00

Master 35M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:31

1 3 CAPODICI Francesco ITA 1987 Sports and Events ssd 10'38.49 813.87

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:31

1 2 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 11'58.04 723.71

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:18

1 2 MARCHITELLI Francesco ITA 1985 Ranidae cssd 14'55.26 580.45

Master 40M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:03

1 5 CARONE Nicola ITA 1982 Ranidae cssd 11'30.76 759.18

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:18

1 8 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 15'07.07 578.14

Master 45M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:03

1 2 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 Aquatika ssd arl 10'32.99 843.38
2 6 FODERO Leonardo ITA 1974 Catanzaro Nuoto asd 10'33.18 843.13
3 8 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 11'19.34 785.84

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:31

NON CLASSIFICATI
8 CASTELLANA Giovanni ITA 1975 Aquatika ssd arl

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:18

1 5 FRIOLO Alessandro ITA 1978 Mediterraneo Sport ssd 15'06.63 588.83

Master 50M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:03

1 1 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 11'04.62 816.95

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:31

1 3 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 14'09.90 638.85
2 6 RIZZUTI Antonio ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 15'12.43 595.07

Master 55M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:03

1 7 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 11'55.94 785.01

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:31
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 1 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Asd Sottosopra - Brindisi 13'35.53 689.15

Master 60M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:18

1 4 BUX Emanuele ITA 1960 Sports and Events ssd 10'57.55 891.14
2 6 MASCELLANTI Paolo ITA 1959 Universo ssd 11'43.41 833.04
3 3 PRESTA Marcello ITA 1961 Aquatika ssd arl 12'10.64 802.00

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:18

1 7 CAPILLO Stellario ITA 1961 Catanzaro Nuoto asd 14'45.49 661.75

Master 65M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:03

1 7 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd 11'50.15 884.88

Master 70M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:18

1 4 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 13'23.83 823.22
2 1 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 22'52.54 482.12

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:03
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Uomini

Master 30M

1 BONOMO Sigismondo ITA 1989 Catanzaro Nuoto asd 1 5 1.. 10'07.06 832.11
2 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 1 4 2.. 10'07.14 832.00

Master 35M

1 CAPODICI Francesco ITA 1987 Sports and Events ssd 1 3 5.. 10'38.49 813.87
2 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 2 2 5.. 11'58.04 723.71
3 MARCHITELLI Francesco ITA 1985 Ranidae cssd 3 2 4.. 14'55.26 580.45

Master 40M

1 CARONE Nicola ITA 1982 Ranidae cssd 2 5 2.. 11'30.76 759.18
2 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 3 8 6.. 15'07.07 578.14

Master 45M

1 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 Aquatika ssd arl 1 2 3.. 10'32.99 843.38
2 FODERO Leonardo ITA 1974 Catanzaro Nuoto asd 1 6 4.. 10'33.18 843.13
3 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 1 8 7.. 11'19.34 785.84
4 FRIOLO Alessandro ITA 1978 Mediterraneo Sport ssd 3 5 5.. 15'06.63 588.83

NON CLASSIFICATI

8 CASTELLANA Giovanni ITA 1975 Aquatika ssd arl

Master 50M

1 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 1 1 6.. 11'04.62 816.95
2 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 3 3 2.. 14'09.90 638.85
3 RIZZUTI Antonio ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 3 6 7.. 15'12.43 595.07

Master 55M

1 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 1 7 8.. 11'55.94 785.01
2 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Asd Sottosopra - Brindisi 2 1 7.. 13'35.53 689.15

Master 60M

1 BUX Emanuele ITA 1960 Sports and Events ssd 2 4 1.. 10'57.55 891.14
2 MASCELLANTI Paolo ITA 1959 Universo ssd 2 6 3.. 11'43.41 833.04
3 PRESTA Marcello ITA 1961 Aquatika ssd arl 2 3 6.. 12'10.64 802.00
4 CAPILLO Stellario ITA 1961 Catanzaro Nuoto asd 3 7 3.. 14'45.49 661.75

Master 65M

1 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 7 4.. 11'50.15 884.88

Master 70M

1 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 3 4 1.. 13'23.83 823.22
2 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 3 1 8.. 22'52.54 482.12

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 11:32
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Donne

Master 30F

1 4 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 25'15.89 701.24

Master 40F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:08

1 3 NETTIS Patrizia ITA 1982 Aquarius Piscina Canosa 26'30.72 681.19

Master 55F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:08

1 2 ALBANESE Alessandra ITA 1968 Gruppo Atletico Sportivo 35'11.55 551.77

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:08
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Uomini

Master 25M

1 8 ROTELLA Eugenio Francesc ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo 22'04.91 746.87

Master 30M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:35

1 4 BONOMO Sigismondo ITA 1989 Catanzaro Nuoto asd 20'10.43 816.66

Master 35M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:35

1 1 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 22'41.51 734.74

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:35

1 3 SILIPO Giancarlo ITA 1986 Gruppo Atletico Sportivo 28'56.69 576.01

Master 40M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:09

1 7 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 21'39.77 774.43
2 2 CARONE Nicola ITA 1982 Ranidae cssd 22'22.95 749.53

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:35

1 4 MONTEMURRO Fabio ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 22'55.13 731.99

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:09

1 5 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 30'02.31 558.49

Master 45M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39

1 5 FODERO Leonardo ITA 1974 Catanzaro Nuoto asd 21'07.11 813.36

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:35

1 6 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 21'31.15 798.22

NON CLASSIFICATI

2 CASTELLANA Giovanni ITA 1975 Aquatika ssd arl

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:09

1 4 FRIOLO Alessandro ITA 1978 Mediterraneo Sport ssd 29'04.06 590.93
2 8 CAIAZZA Patrizio ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 29'24.69 584.02

Master 50M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39

1 3 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 20'55.58 842.89
2 6 CLEMENTE Francesco ITA 1971 Hydrosport Srl ssd 25'57.97 679.29

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:35

1 8 BELLIFEMINE Francesco ITA 1973 Netium ssd 24'34.79 717.60

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:09
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 1 URBANO Giuseppe ITA 1969 Sports and Events ssd 29'50.78 590.98

Master 55M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39

1 5 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 23'57.48 758.15
2 1 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Asd Sottosopra - Brindisi 26'07.45 695.28

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:09

1 3 DE BENEDICTIS Berardino ITA 1964 Sports and Events ssd 28'14.58 643.12

Master 60M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39

1 2 GRECO MIANI Nicola ITA 1962 Sport Project ssd 29'10.65 648.19

Master 65M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39

1 6 GIAMPA' Francesco ITA 1957 Gruppo Atletico Sportivo 29'40.60 675.83

Master 70M

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39

1 7 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 25'43.50 829.90

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:09

1 7 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd 27'46.04 768.86

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 12:39
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Uomini

Master 25M

1 ROTELLA Eugenio Francesc ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo 1 8 5.. 22'04.91 746.87

Master 30M

1 BONOMO Sigismondo ITA 1989 Catanzaro Nuoto asd 1 4 1.. 20'10.43 816.66

Master 35M

1 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 1 1 7.. 22'41.51 734.74
2 SILIPO Giancarlo ITA 1986 Gruppo Atletico Sportivo 2 3 7.. 28'56.69 576.01

Master 40M

1 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 1 7 4.. 21'39.77 774.43
2 CARONE Nicola ITA 1982 Ranidae cssd 1 2 6.. 22'22.95 749.53
3 MONTEMURRO Fabio ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 2 4 2.. 22'55.13 731.99
4 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 3 5 8.. 30'02.31 558.49

Master 45M

1 FODERO Leonardo ITA 1974 Catanzaro Nuoto asd 1 5 3.. 21'07.11 813.36
2 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 2 6 1.. 21'31.15 798.22
3 FRIOLO Alessandro ITA 1978 Mediterraneo Sport ssd 3 4 3.. 29'04.06 590.93
4 CAIAZZA Patrizio ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 3 8 5.. 29'24.69 584.02

NON CLASSIFICATI

2 CASTELLANA Giovanni ITA 1975 Aquatika ssd arl

Master 50M

1 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 1 3 2.. 20'55.58 842.89
2 BELLIFEMINE Francesco ITA 1973 Netium ssd 2 8 4.. 24'34.79 717.60
3 CLEMENTE Francesco ITA 1971 Hydrosport Srl ssd 1 6 8.. 25'57.97 679.29
4 URBANO Giuseppe ITA 1969 Sports and Events ssd 3 1 7.. 29'50.78 590.98

Master 55M

1 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 2 5 3.. 23'57.48 758.15
2 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Asd Sottosopra - Brindisi 2 1 6.. 26'07.45 695.28
3 DE BENEDICTIS Berardino ITA 1964 Sports and Events ssd 3 3 2.. 28'14.58 643.12

Master 60M

1 GRECO MIANI Nicola ITA 1962 Sport Project ssd 3 2 4.. 29'10.65 648.19

Master 65M

1 GIAMPA' Francesco ITA 1957 Gruppo Atletico Sportivo 3 6 6.. 29'40.60 675.83

Master 70M

1 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 2 7 5.. 25'43.50 829.90
2 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 7 1.. 27'46.04 768.86

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 13:36
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